
 

 

UCHWAŁA NR XXII/227/2012 

RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów  

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się Statut Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów w ten sposób że, w § 6 Statutu 

Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/173/2008 

Rady Gminy Tarnów z dnia 28 lutego 2008 roku w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Obsługi Szkół 

i Przedszkoli Gminy Tarnów, dodaje się pkt. 18 w brzmieniu:  

„18. Realizacja zadań wynikających z art.79, 80 i 90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 

a w szczególności rozliczania i ustalania stawek dotacji dla szkół publicznych oraz niepublicznych 

prowadzonych na terenie Gminy Tarnów przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów  

Wiesława Mitera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 5232


		2012-10-24T14:50:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




